

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0011-105-00	DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES	31/05/2015
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.01	De Produccion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>BOMBAS, MOTORES Y GENERADORES -EQUIPO CON MOTOR-</b>	<b>14</b>		<b>23,419.80</b>
MAQUINA DE COSER ELECTRICA TIPO OVER LOCK (INDICAR CARACTERISTICAS)	1	1,441.28	1,441.28
MAQUINA DE COSER ELECTRICA TIPO OVER LOCK (INDICAR CARACTERISTICAS)	12	1,746.21	20,954.52
MAQUINA DE COSER ELECTRICA TIPO OVER LOCK (INDICAR CARACTERISTICAS)	1	1,024.00	1,024.00
<b>MAQUINAS, PLANTAS, MOTORES, GENERADORES Y COMPRESORES</b>	<b>1</b>		<b>8,395.00</b>
SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO	1	8,395.00	8,395.00
<b>TOTAL CUENTA: 1232.01</b>			<b>31,814.80</b>

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0011-105-00	DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES	31/05/2015
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA</b>	<b>711</b>		<b>3,343,479.41</b>
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	801.88	801.88
SCANER	1	875.00	875.00
SCANER	1	1,074.64	1,074.64
ZIP DRIVE	1	1,103.06	1,103.06
ENCUADERNADORA Y PERFORADORA	1	2,710.85	2,710.85
CALCULADORA	3	82.25	246.75
MONITOR	2	5,246.61	10,493.22
CPU	13	5,916.37	76,912.81
CPU	11	12,689.00	139,579.00
UPS	25	685.00	17,125.00
UPS	16	645.00	10,320.00
CAÑONERA	1	21,344.18	21,344.18
CAÑONERA	1	13,600.00	13,600.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	26,427.00	26,427.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	2,412.00	2,412.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	282.80	282.80
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	3,086.12	3,086.12
MEMORIA USB	1	880.00	880.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	2	13,000.00	26,000.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	4,086.50	4,086.50
COMPUTADORA PENTIUM IV	6	3,500.00	21,000.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	9,925.74	9,925.74
DATA SWITCH	1	145.00	145.00
ENCUADERNADORA Y PERFORADORA	1	3,332.62	3,332.62
TERJETA PARA RED INALAMBRICA	1	350.00	350.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0011-105-00	DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES	31/05/2015
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MONITOR	1	1,227.86	1,227.86
CPU	2	8,994.19	17,988.38
UPS	12	510.00	6,120.00
UPS	11	368.00	4,048.00
TECLADO	2	180.00	360.00
TECLADO	1	59.15	59.15
MOUSE	1	180.00	180.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	17,044.80	17,044.80
COMPUTADORA PORTATIL***	5	7,692.76	38,463.80
COMPUTADORA PORTATIL***	1	22,906.80	22,906.80
COMPUTADORA PORTATIL***	7	15,020.00	105,140.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	1,616.00	1,616.00
COMPUTADORA PORTATIL (NOTEBOOK) PROCESADOR PENTIUM III DE 1.2 MHZ O SIMILAR; MEMORIA INSTALADA DE 256 MB; FLOPY DRIVE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB; DESPLIEGUE: TAMAÑO Y TIPO 12 TFT MATRIZ ACTIVA; SALIDA DE VIDEO TARJETA AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED INCORPORADA 10/100 ETHERNET, FULL DUPLEX, AUTONEGACION, MODEN INCORPORADO 56 KBPS, SLOTS DISPONIBLES VGA, ECP, PARALELO, USB; EXPANSION CD ROM 40X; MOUSE TIPO TRACKBELL O TOUCHPAD; SISTEMA OPERATIVO WINDOWS XP PROFESIONAL; FUENTE DE PODER Y TRA	1	21,000.00	21,000.00
FUENTE ININTERRUMPIDA DE PODER (UNINTERRUPTABLE POWER SUPPLY - UPS) CON LAS SIGUIENTES CONFIGURACIONES MINIMAS : SALIDA EN VA: 450 VA; SALIDA EN VATIOS: SUPERIOR A 250 VATIOS (WATTS); REGULACION DE VOLTAJE: VOLTAJE DE SALIDA EN BATERIA REGULADO A 120 VOLTIOS - 10 %, + 6% Y +/- 5% DURANTE DESCARGA DE BATERIAS; TIEMPO DE RESPALDO: MINIMO DE 5 MINUTOS CON CARGA COMPLETA; TECNOLOGIA: FORMA DE ONDA EN OPERACION NORMAL Y EN BATERIAS (SENOIDAL); CAMBIO A BATERIA: CON VOLTAJE SUPERIOR A 144 VOLTIOS CO	2	774.89	1,549.78
QUEMADORA DE CDS	1	385.00	385.00
MEMORIA USB	1	850.00	850.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	3	8,838.68	26,516.04

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0011-105-00	DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES	31/05/2015
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	13,161.40	13,161.40
DATA SWITCH	2	100.00	200.00
BOCINAS	1	64.64	64.64
CPU	25	5,102.83	127,570.75
TECLADO	25	150.00	3,750.00
MOUSE	1	98.00	98.00
MOUSE	1	175.00	175.00
MOUSE	13	98.61	1,281.93
CAÑONERA	1	11,583.72	11,583.72
PROYECTOR	2	7,464.00	14,928.00
SERVIDOR	1	287,376.00	287,376.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	12,979.00	12,979.00
ADAPTADOR	8	1,272.00	10,176.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	3,183.69	3,183.69
QUEMADORA DE CDS	1	953.44	953.44
CD ROM EXTERNO	1	303.00	303.00
MEMORIA USB	1	266.00	266.00
SCANER	1	1,325.00	1,325.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	9,363.84	9,363.84
COMPUTADORA PORTATIL	4	4,340.25	17,361.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	12,429.72	12,429.72
DISCO DURO	1	921.02	921.02
BOCINAS	4	100.00	400.00
ENCUADERNADORA Y PERFORADORA	1	5,658.00	5,658.00
ENCUADERNADORA Y PERFORADORA	1	5,950.00	5,950.00
MONITOR	2	4,472.00	8,944.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0011-105-00	DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES	31/05/2015
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CPU	1	6,015.60	6,015.60
CPU	1	2,412.00	2,412.00
CPU	1	8,894.19	8,894.19
UPS	2	1,244.32	2,488.64
UPS	76	914.00	69,464.00
TECLADO	1	58.85	58.85
MOUSE	1	51.95	51.95
MOUSE	25	95.00	2,375.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	216.62	216.62
QUEMADORA DE CDS	1	1,151.40	1,151.40
COMPUTADORA PENTIUM IV	2	3,575.00	7,150.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	10,026.00	10,026.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	4	6,250.00	25,000.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	11	10,500.00	115,500.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	13,175.03	13,175.03
COMPUTADORA PORTATIL	1	14,794.21	14,794.21
COMPUTADORA PORTATIL	1	1,827.18	1,827.18
COMPUTADORA PORTATIL	2	16,000.00	32,000.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	13,560.00	13,560.00
DATA SWITCH	4	790.00	3,160.00
ROUTER	2	190.32	380.64
UPS	1	832.50	832.50
TECLADO	1	100.00	100.00
CAÑONERA	1	16,666.03	16,666.03
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	16	7,743.00	123,888.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	76	10,375.00	788,500.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0011-105-00	DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES	31/05/2015
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
REPRODUCTORA DE DVD	1	2,101.40	2,101.40
SCANER	1	1,006.77	1,006.77
COMPUTADORA PORTATIL	2	9,316.00	18,632.00
DATA SWITCH	1	135.00	135.00
RETROPROYECTOR	2	9,980.00	19,960.00
BOCINAS	2	416.00	832.00
MONITOR	13	3,451.21	44,865.73
CPU	4	7,038.00	28,152.00
UPS	6	450.00	2,700.00
UPS	6	340.00	2,040.00
UPS	13	697.42	9,066.46
UPS	3	892.00	2,676.00
UPS	4	706.00	2,824.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	3	11,136.00	33,408.00
SCANER	2	35,353.00	70,706.00
SWITCH	1	1,169.05	1,169.05
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	9,575.89	9,575.89
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	14,990.32	14,990.32
DATA SWITCH	2	140.00	280.00
DISCO DURO	4	1,289.00	5,156.00
MONITOR	25	1,300.00	32,500.00
CPU	1	10,500.00	10,500.00
CPU	6	8,409.00	50,454.00
UPS	1	525.00	525.00
UPS	11	712.00	7,832.00
UPS	2	774.89	1,549.78

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0011-105-00	DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES	31/05/2015
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
UPS	21	668.00	14,028.00
TECLADO	13	394.42	5,127.46
REPRODUCTORA DE DVD	1	2,016.88	2,016.88
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	1	11,100.00	11,100.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	880.03	880.03
FUENTE ININTERRUMPIDA DE PODER (UNINTERRUPTABLE POWER SUPPLY - UPS) CON LAS SIGUIENTES CONFIGURACIONES MINIMAS : SALIDA EN VA: 450 VA; SALIDA EN VATIOS: SUPERIOR A 250 VATIOS (WATTS); REGULACION DE VOLTAJE: VOLTAJE DE SALIDA EN BATERIA REGULADO A 120 VOLTIOS - 10 %, + 6% Y +/- 5% DURANTE DESCARGA DE BATERIAS; TIEMPO DE RESPALDO: MINIMO DE 5 MINUTOS CON CARGA COMPLETA; TECNOLOGIA: FORMA DE ONDA EN OPERACION NORMAL Y EN BATERIAS (SENOIDAL); CAMBIO A BATERIA: CON VOLTAJE SUPERIOR A 144 VOLTIOS CO	1	1,240.00	1,240.00
UNIDAD FLOPPY	1	107.14	107.14
COMPUTADORA PENTIUM IV	3	11,100.00	33,300.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	16,800.05	16,800.05
COMPUTADORA PENTIUM IV	2	11,899.85	23,799.70
COMPUTADORA PORTATIL	1	16,289.99	16,289.99
COMPUTADORA PORTATIL	8	11,408.00	91,264.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	16,266.00	16,266.00
COMPUTADORA PORTATIL	8	7,007.00	56,056.00
COMPUTADORA PORTATIL	6	12,378.00	74,268.00
DISCO DURO	1	1,930.00	1,930.00
CALCULADORA	5	50.00	250.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0011-105-00	DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES	31/05/2015
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MONITOR	2	1,066.10	2,132.20
CPU	1	1,827.18	1,827.18
UPS	10	1,054.00	10,540.00
UPS	1	7,496.00	7,496.00
TECLADO	1	599.61	599.61
TECLADO	2	50.00	100.00
MOUSE	5	150.00	750.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	11	10,183.00	112,013.00
<b>MAQUINAS IMPRESORAS</b>	<b>93</b>		<b>145,216.43</b>
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	2,992.88	2,992.88
EQUIPO MULTIFUNCION	1	2,434.00	2,434.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	1,060.76	1,060.76
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	3	3,590.00	10,770.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	999.00	999.00
IMPRESORA CANON	1	689.72	689.72
IMPRESORA MULTIFUNCION	3	1,356.00	4,068.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	1,246.00	1,246.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	2	1,100.00	2,200.00
IMPRESORA	2	1,180.00	2,360.00
IMPRESORA	1	5,859.60	5,859.60
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	2,666.40	2,666.40
IMPRESORA MULTIFUNCION	4	725.00	2,900.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	12	1,280.00	15,360.00
IMPRESORA	5	990.00	4,950.00
IMPRESORA	1	856.00	856.00
IMPRESORA	6	295.00	1,770.00

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------



## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0011-105-00	DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES	31/05/2015
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA	2	2,460.00	4,920.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	6,200.00	6,200.00
IMPRESORA	1	1,075.00	1,075.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	2,486.48	2,486.48
IMPRESORA	2	3,600.00	7,200.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	3	1,000.03	3,000.09
IMPRESORA	4	975.00	3,900.00
IMPRESORA	1	896.68	896.68
MAQUINA IMPRESORA LASER CANON (INDICAR MODELO)	1	3,172.05	3,172.05
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	6,909.09	6,909.09
IMPRESORA MULTIFUNCION	18	1,651.00	29,718.00
IMPRESORA	3	1,150.00	3,450.00
IMPRESORA	5	808.00	4,040.00
IMPRESORA	4	1,266.67	5,066.68
<b>MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS</b>	<b>53</b>		<b>117,573.41</b>
GABINETE DE MADERA.	1	834.00	834.00
LIBRERA DE MADERA.	1	4,950.00	4,950.00
MESA	2	1,500.00	3,000.00
MESA DE MADERA CIRCULAR	14	599.00	8,386.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	1,853.77	1,853.77
CREDENZA DE MADERA	2	7,143.00	14,286.00
CREDENZA DE MADERA DE VARIOS ENTREPAÑOS.	1	6,518.40	6,518.40
MESA DE MADERA CIRCULAR	1	1,250.00	1,250.00
MESA DE TRABAJO DE MADERA	1	3,475.00	3,475.00
CREDENZA DE MADERA	1	1,120.00	1,120.00
ESCRITORIO TIPO RECEPCION DE MADERA	1	3,227.00	3,227.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0011-105-00	DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES	31/05/2015
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA DE SESIONES DE MADERA CON ACABADOS DE CAOBA.	1	4,800.00	4,800.00
MESA DE REUNIONES DE MADERA	4	1,264.25	5,057.00
SILLA DE MADERA	2	25.00	50.00
MESA DE MADERA CIRCULAR	1	966.24	966.24
CREDENZA DE MADERA DE VARIOS ENTREPAÑOS.	1	1,800.00	1,800.00
ESCRITORIO DE MADERA Y FORMICA	10	3,200.00	32,000.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO "L"	8	3,000.00	24,000.00
<b>MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES</b>	<b>226</b>		<b>581,946.25</b>
LIBRERA DE METAL.	1	363.80	363.80
LIBRERA DE METAL.	1	300.00	300.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	620.00	620.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	3	560.00	1,680.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	2	890.00	1,780.00
ARCHIVO DE 3 GAVETAS DE LAMINA.	8	560.00	4,480.00
ARCHIVADOR DE METAL PARA FOLDERS COLGANTES.	1	250.00	250.00
ARMARIO DE PERCIANA	2	3,525.00	7,050.00
ARMARIO DE PERCIANA	2	3,570.00	7,140.00
CREDENZA DE METAL	1	1,250.00	1,250.00
ARCHIVO DE LAMINA DE UNA GAVETAS.	27	525.00	14,175.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	3	525.00	1,575.00
PUESTO DE TRABAJO PARA RECEPCION	3	15,964.77	47,894.31
MODULO DE METAL TIPO OPERATIVO	29	6,392.96	185,395.84
MODULO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	11,428.64	11,428.64
ARMARIO PERSIANA DE METAL	2	3,650.00	7,300.00
ARCHIVO DE MELAMINA	3	1,395.00	4,185.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0011-105-00	DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES	31/05/2015
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE 4 GAVETAS TAMAÑO OFICIO LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	1	1,840.00	1,840.00
LIBRERA DE METAL.	2	1.00	2.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	3,155.12	3,155.12
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	8	650.00	5,200.00
MODULO DE METAL TIPO GERENCIAL	1	8,745.88	8,745.88
ARCHIVO LATERAL DE METAL DE 3 GAVETAS.	4	3,851.91	15,407.64
ARMARIO PERSIANA DE METAL	5	3,350.00	16,750.00
ARCHIVO ROBOT	5	1,330.00	6,650.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	7	2,800.00	19,600.00
ARMARIO PERCIANA METALICO CUATRO COMPARTIMIENTOS	2	3,800.00	7,600.00
ESTACION DE TRABAJO TIPO L	4	3,472.38	13,889.52
ARCHIVO ROBOT	4	849.48	3,397.92
ARMARIO DE PERCIANA	4	3,190.00	12,760.00
PAPELERAS DE METAL	6	69.90	419.40
ARMARIO PERCIANA METALICO CUATRO COMPARTIMIENTOS	1	2,422.40	2,422.40
PUESTO DE TRABAJO PARA RECEPCION	1	16,524.77	16,524.77
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,100.00	2,200.00
MODULO DE METAL TIPO OPERATIVO	2	6,917.96	13,835.92
MODULO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	10,343.64	10,343.64
ESTANTERIA DE METAL.	20	660.00	13,200.00
ARCHIVO DE METAL TIPO KARDEX	1	50.00	50.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	1	654.69	654.69
MODULO DE METAL TIPO GERENCIAL	1	8,745.00	8,745.00
ARCHIVO LATERAL DE METAL DE 3 GAVETAS.	1	3,581.91	3,581.91
ARCHIVO DE METAL INCORPORADO	1	450.00	450.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	1,540.00	1,540.00

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0011-105-00	DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES	31/05/2015
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CREDENZA DE METAL	1	2,280.96	2,280.96
ARCHIVO DE LAMINA DE DOS GAVETAS.	1	3,155.12	3,155.12
ARCHIVO DE METAL DE UNA GAVETA.	1	1,840.00	1,840.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	1,050.00	1,050.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	6	1,157.00	6,942.00
MODULO DE METAL TIPO OPERATIVO	1	16,524.77	16,524.77
ESTANTERIA DE METAL.	3	780.00	2,340.00
ESTANTERIA DE METAL.	6	610.00	3,660.00
ARMARIO PERSIANA DE METAL	14	2,295.00	32,130.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	3	300.00	900.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	9	1,540.00	13,860.00
ARMARIO DE PERCIANA	3	3,810.00	11,430.00
<b>MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-</b>	<b>19</b>		<b>125,571.36</b>
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	585.81	585.81
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	10,875.00	10,875.00
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	1	155.00	155.00
FOTOCOPIADORA DE MESA	1	7,524.00	7,524.00
FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL	1	38,700.00	38,700.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	4	1,044.05	4,176.20
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	23,780.00	23,780.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	995.00	995.00
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	2	400.00	800.00
RELOJ RECEPTOR DE DOCUMENTOS	2	2,740.60	5,481.20
MAQUINA FOTOCOPIADORA DE 15,000 A 25,000 FOTOCOPIAS POR MES	1	2,000.00	2,000.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0011-105-00	DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES	31/05/2015
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PROTECTOR DE CHEQUES MULTIMONEDA	1	3,450.00	3,450.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	26,680.00	26,680.00
GUILLOTINA PARA PAPEL	1	369.15	369.15
<b>MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL</b>	<b>338</b>		<b>243,219.63</b>
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	2	120.00	240.00
ESCRITORIO DE METAL	8	1,300.00	10,400.00
MESA TIPO ROBOT	1	275.00	275.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	654.55	654.55
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	600.00	600.00
MESA RECTANGULAR	1	800.00	800.00
ESCRITORIO TIPO "L"	10	2,657.00	26,570.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	8	840.00	6,720.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	400.00	400.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	50.00	50.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	625.00	625.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS	6	350.00	2,100.00
SILLA DE ESPERA DE METAL CON FORRO DE TELA.	4	767.28	3,069.12
SILLAS TIPO VISITA SIN BRAZOS	8	240.00	1,920.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	18	375.00	6,750.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	625.00	625.00
ESTACION DE TRABAJO DE CAOBA TIPO EJECUTIVO	1	600.00	600.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO BAJO NEUMATICA GIRATORIA CON BRAZOS.	4	654.69	2,618.76
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	9	840.00	7,560.00
ESCRITORIO DE METAL Y MADERA TIPO L DE TRES GAVETAS	1	500.00	500.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	17	517.39	8,795.63

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0011-105-00	DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES	31/05/2015
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

<b>DESCRIPCION</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	110.00	110.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	17.00	17.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	7	517.39	3,621.73
MESA MULTIUSOS DE METAL	1	780.00	780.00
SILLAS TIPO VISITA SIN BRAZOS	58	199.00	11,542.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	6	600.00	3,600.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	5	720.00	3,600.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	600.00	600.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	651.00	651.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	654.55	654.55
SILLA OPERATIVA GIRATORIA	10	474.95	4,749.50
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	17	1,249.00	21,233.00
ESCRITORIO MODULAR DE METAL.	1	550.00	550.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	5	120.00	600.00
ESCRITORIO TIPO RECEPCION	1	4,190.00	4,190.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO PRESIDENTE	1	185.00	185.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	1	654.69	654.69
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	75.00	75.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	767.28	767.28
ESCRITORIO DE METAL	4	1,733.33	6,933.32
SILLA DE METAL EJECUTIVA EN PIEL	1	2,118.00	2,118.00
MESA RECTANGULAR	1	1,700.00	1,700.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	6	580.00	3,480.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	19	1,099.00	20,881.00
ESCRITORIO MODULAR DE METAL.	1	1,000.00	1,000.00
SILLA METALICA	18	368.75	6,637.50

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0011-105-00	DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES	31/05/2015
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO PRESIDENTE	4	1,525.00	6,100.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	24	1,024.00	24,576.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	10	625.00	6,250.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	100.00	200.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	12	1,324.00	15,888.00
ESCRITORIO DE METAL	1	400.00	400.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO OPERATIVO	1	400.00	400.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON BRAZOS BASE CROMADA TELA O VINIL	1	1,584.00	1,584.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON BRAZOS BASE ESMALTADA TELA O VINIL	1	990.00	990.00
SILLA DE ESPERA DE METAL CON FORRO DE TELA.	4	792.00	3,168.00
SILLA FIJA TIPO AUDITORIUN	3	120.00	360.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	500.00	500.00
<b>OTROS EQUIPOS DE COMPUTO</b>	<b>11</b>		<b>326,766.00</b>
EQUIPO DE ALMACENAMIENTO DE DATOS SAN/NAS	1	299,906.00	299,906.00
TABLET	10	2,686.00	26,860.00
<b>OTROS MOBILIARIOS DE METAL</b>	<b>6</b>		<b>18,514.91</b>
EXIVIDOR DE METAL	2	6,490.00	12,980.00
CAJA FUERTE DE 1 PIE NORMAL	2	1,790.00	3,580.00
SERCHERO DE METAL	1	20.00	20.00
ENCUADERNADORA DE METAL	1	1,934.91	1,934.91
<b>TOTAL CUENTA: 1232.03</b>			<b>4,902,287.40</b>

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0011-105-00	DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES	31/05/2015
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>EQUIPO DE AULAS EDUCATIVAS</b>	<b>2</b>		<b>1,207.00</b>
PIZARRON DE FORMICA	1	308.00	308.00
ROTAFOLIO	1	899.00	899.00
<b>EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION</b>	<b>12</b>		<b>101,121.83</b>
PROYECTOR MULTIMEDIA	3	5,250.00	15,750.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	3	8,172.92	24,518.76
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	23,500.00	23,500.00
PROYECTOR/CAÑONERA	2	6,956.52	13,913.04
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	8,116.90	8,116.90
RETROPROYECTOR DE ACETATOS PORTATIL	1	6,378.13	6,378.13
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	8,945.00	8,945.00
<b>EQUIPOS DE AUDIO</b>	<b>18</b>		<b>25,966.00</b>
MICROFONO INALAMBRICO	2	2,889.00	5,778.00
MINICOMPONENTE	1	1,799.00	1,799.00
BOCINAS	2	2,872.00	5,744.00
CRONOMETRO	1	151.00	151.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	4,830.00	4,830.00
GRABADORA	1	1,299.00	1,299.00
PEDESTAL	1	554.00	554.00
MICROFONO	2	292.00	584.00
RADIO GRABADORA	1	599.00	599.00
RADIO CASETERA PARA CARRO	1	1,095.00	1,095.00
MINICOMPONENTE	1	1,839.00	1,839.00
BOCINAS	1	507.00	507.00
PEDESTAL	2	279.00	558.00
GRABADORA	1	629.00	629.00

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------



## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0011-105-00	DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES	31/05/2015
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>EQUIPOS DE TELEVISION</b>	<b>2</b>		<b>17,154.00</b>
TELEVISOR	1	10,999.00	10,999.00
DVD	1	6,155.00	6,155.00
<b>EQUIPOS FOTOGRAFICOS</b>	<b>31</b>		<b>62,607.82</b>
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	1,099.00	1,099.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	2,524.00	2,524.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	248.95	248.95
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	2	3,673.51	7,347.02
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	10,449.00	10,449.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	11	1,399.00	15,389.00
TRIPODE PARA CAMARA	1	500.00	500.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	2	899.00	1,798.00
CAMARA FOTOGRAFICA	2	170.00	340.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	6	1,599.04	9,594.24
CAMARA DE VIDEO	1	8,495.00	8,495.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	2,242.86	2,242.86
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	2,580.75	2,580.75
<b>TOTAL CUENTA: 1232.05</b>			<b>208,056.65</b>

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0011-105-00	DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES	31/05/2015
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>MOTOCICLETAS</b>	<b>14</b>		<b>306,320.00</b>
MOTOCICLETA	14	21,880.00	306,320.00
<b>VEHICULOS LIVIANOS</b>	<b>10</b>		<b>1,958,311.31</b>
AUTOMOVIL	1	13,458.31	13,458.31
AUTOMOVIL	5	228,960.00	1,144,800.00
CAMIONETA FORTUNER	1	324,835.00	324,835.00
CAMIONETA SPORT	1	291,276.00	291,276.00
OTROS AUTOMOVILES	1	23,500.00	23,500.00
AUTOMOVIL	1	160,442.00	160,442.00
<b>VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS</b>	<b>6</b>		<b>848,773.75</b>
OTROS VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS	1	131,505.00	131,505.00
CAMIONETA	1	305,613.00	305,613.00
OTROS VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS	1	72,100.00	72,100.00
OTROS VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS	1	178,875.00	178,875.00
OTROS VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS	1	33,410.75	33,410.75
OTROS VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS	1	127,270.00	127,270.00
<b>VEHICULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO</b>	<b>2</b>		<b>444,242.00</b>
PICK-UPS	2	222,121.00	444,242.00
<b>TOTAL CUENTA: 1232.06</b>			<b>3,557,647.06</b>

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0011-105-00	DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES	31/05/2015
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>ACCESORIOS DE TELEFONIA</b>	<b>110</b>		<b>78,234.27</b>
APARATO TELEFONICO.	6	299.00	1,794.00
APARATO TELEFONICO MULTILINEA.	1	1,188.00	1,188.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	195.00	195.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	99.00	99.00
APARATO TELE FAX.	1	1,247.00	1,247.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	7	268.75	1,881.25
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	299.00	299.00
APARATO TELEFONICO MULTILINEA.	1	1,067.39	1,067.39
APARATO TELE FAX.	1	1,172.60	1,172.60
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	139.00	139.00
APARATO TELE FAX.	1	1,244.10	1,244.10
FAX	1	2,704.79	2,704.79
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	260.00	260.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	4	277.20	1,108.80
APARATO TELEFONICO DIGITAL	2	375.00	750.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	208.28	208.28
PLANTA TELEFONICA	1	4,046.98	4,046.98
FAX	1	1,599.00	1,599.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	160.61	160.61
APARATO TELEFONICO DIGITAL	4	208.27	833.08
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	168.81	168.81
APARATO TELEFONICO.	4	99.00	396.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	12	315.00	3,780.00
PLANTA TELEFONICA	1	18,399.00	18,399.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	159.00	159.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

**FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0011-105-00	DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES	31/05/2015
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.07	De Comunicaciones	

<b>DESCRIPCION</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	296.58	296.58
APARATO TELEFONICO DIGITAL	3	200.00	600.00
APARATO TELEFONICO.	6	349.00	2,094.00
APARATO TELEFONICO.	2	289.00	578.00
APARATO TELEFONICO MULTILINEA.	40	667.00	26,680.00
APARATO TELE FAX.	1	3,085.00	3,085.00
<b>EQUIPO DE RADIO</b>	<b>1</b>		<b>4,514.95</b>
AMPLIFICADOR	1	4,514.95	4,514.95
<b>OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES</b>	<b>1</b>		<b>26,405.00</b>
PLANTA TELEFONICA	1	26,405.00	26,405.00
<b>TOTAL CUENTA: 1232.07</b>			<b>109,154.22</b>

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

**FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0011-105-00	DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES	31/05/2015
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1235.00	Equipo Militar y de Seguridad	

<b>DESCRIPCION</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
<b>EQUIPO DE PROTECCION</b>	<b>4</b>		<b>3,683.60</b>
CAMARA DE SEGURIDAD	4	920.90	3,683.60
<b>TOTAL CUENTA: 1235.00</b>			<b>3,683.60</b>

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0011-105-00	DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES	31/05/2015
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>EQUIPO DE COCINA</b>	<b>8</b>		<b>12,726.70</b>
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	2,075.00	2,075.00
REFRIGERADORA	1	1,995.00	1,995.00
HORNO MICROHONDAS	1	995.00	995.00
HORNO MICROHONDAS	1	485.00	485.00
CAFETERA	1	620.00	620.00
CAFETERA	1	388.70	388.70
CAFETERA	1	769.00	769.00
REFRIGERADORA	1	5,399.00	5,399.00
<b>EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO</b>	<b>2</b>		<b>194.90</b>
ESTUCHE DE HERRAMIENTAS	1	54.95	54.95
ESTUCHE DE HERRAMIENTAS	1	139.95	139.95
<b>MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS</b>	<b>11</b>		<b>16,077.92</b>
REFRIGERADORA	1	6,999.00	6,999.00
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	1	5,225.00	5,225.00
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	1	500.00	500.00
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	7	55.56	388.92
REFRIGERADORA	1	2,965.00	2,965.00
<b>OTROS EQUIPOS</b>	<b>3</b>		<b>1,209.95</b>
TRICKET	1	179.95	179.95
STAND DE METAL	2	515.00	1,030.00
<b>PINTURAS</b>	<b>7</b>		<b>10,460.00</b>
PINTURA ACRILICA	2	800.00	1,600.00
PINTURA ACRILICA	1	3,500.00	3,500.00
PINTURA ACRILICA	2	180.00	360.00
PINTURA AL OLEO	1	1,500.00	1,500.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

**FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0011-105-00	DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES	31/05/2015
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1237.00	Otros Activos Fijos	

<b>DESCRIPCION</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
PINTURA AL FRESCO	1	3,500.00	3,500.00
<b>TOTAL CUENTA: 1237.00</b>			<b>40,669.47</b>

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

**FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0011-105-00	DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES	31/05/2015
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1241.01	Proyectos de Inversion social	

<b>DESCRIPCION</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
<b>LICENCIAS</b>	<b>50</b>		<b>33,443.25</b>
LICENCIA CORPORATIVA ( LICENCIAMIENTO POR VOLUMEN)	10	715.00	7,150.00
LICENCIA CORPORATIVA ( LICENCIAMIENTO POR VOLUMEN)	10	317.00	3,170.00
LICENCIA CORPORATIVA ( LICENCIAMIENTO POR VOLUMEN)	13	604.50	7,858.50
LICENCIA FULL PACKAGED PRODUCT, FPP ( PRODUCTO EMPAQUETADO)	4	2,985.00	11,940.00
LICENCIA CORPORATIVA ( LICENCIAMIENTO POR VOLUMEN)	13	255.75	3,324.75
<b>TOTAL CUENTA: 1241.01</b>			<b>33,443.25</b>
<b>TOTAL ==&gt;</b>	<b>1,766</b>		<b>8,886,756.45</b>

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------